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Deweloper CiepłeMieszkania.pl
Biuro Sprzedaży Dewelopera

+48 883 624 056
deweloper@cieplemieszkania.pl

NINIEJSZA KARTA KATALOGOWA MA CHARAKTER POGLĄDOWY I NIE STANOWI OFERTY W ROZUMIENIU PRZEPISÓW KODEKSU CYWILNEGO. PRZEDSTAWIONE RZUTY I POWIERZCHNIE MOGĄ ULEC ZMIANIE

Lokalizacja mieszkania

BUDZIWÓJ  ul. LEGIONISTÓW

BUDYNEK NR

POWIERZCHNIA:   
KONDYGNACJA:

TYP MIESZKANIA:   

35-113 RZESZÓW,  UL. WITA STWOSZA 10
 TEL: 17 85 34 302;   TEL. 508 140 100;  E-MAIL: PRACOWNIA@ORLEWSKI.PL
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JEDNOSTKA PROJEKTOWA

PRACOWNIA PROJEKTOWA ARCHITEKTONICZNO - BUDOWLANA I OBSŁUGA INWESTYCYJNA

tel. 883 624 056

mieszkanie nr 6, nr 15 - 48 m²

Powierzchnia [m2]

hol 6,72
pokój dzienny + aneks kuchenny 17,6
pokój 7,63
pokój 10,4
łazienka 5,4

LZ
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1.2.3. Pokój
pow.10,89 m2

1.2.4. Pokój
pow.13,73 m2

1.2.6. Pokój z an. kuchennym
pow.23,25 m2

1.2.5. łazienka
pow.5,24 m2

1.2.2. Komunikacja
pow.9,01 m2

Nr pom.
1.2.1.
1.2.2.
1.2.3.
1.2.4.
1.2.5.

komunikacja
pokój

schody

pokój

6,51
9,01

Nazwa pomieszczenia Pow. (m2)

RAZEM 79,21

pokój
10,89
13,73

5,24

10,90

łazienka
1.2.6.
1.2.7.

pokój z aneksem kuchennym 23,25

N
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PIĘTRO
79,21 m2

2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11


